
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto Direttoriale n. 105 del 9 Ottobre 2019 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO che con Decreto del Direttore n. 89 del 16 Settembre 2019 è stato 

emanato il bando di selezione per l’assegnazione di n. 2 borse di 
studio aventi ad oggetto attività di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza – id. concorso 2019/1-BS-DiGiur - 
per il progetto dal titolo “Trasferimento di funzioni secondo il 
principio di differenziazione attuando l’art. 116 c. 3, COST.” (CUP 
E14I19001660006 – Codice Monitoraggio Locale – CML - 
17007AP000000014, Asse IV, obiettivi specifici 18 e 21 - POR 
Campania FSE 2014-2020 2014IT055FOPO20); 
 

VISTO l’art. 3 del Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di 
Dipartimenti e Centri interdipartimentali, di borse di studio aventi 
ad oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da 
convenzioni (D.R. n. 3557 del 19 ottobre 2015); 
  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, in data 
30 Settembre 2019, in cui sono designati i componenti della 
commissione per la suddetta procedura di selezione; 
 

ACQUISITA in via preventiva la dichiarazione da parte dei componenti della 
Commissione che si intende nominare di non avere riportato 
condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, ai 
sensi dell’art. 35 bis co. 1 del d. lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice per il concorso è così costituita: 
prof. Gennaro Ferraiuolo, presidente; 
prof. Alfonso Vuolo, componente; 
dott.ssa Filomena Patroni Griffi, componente con funzioni di segretario 
verbalizzante. 
  

 F.to Il Direttore 
 Prof. Sandro Staiano 


